

W kręgu szkolnych talentów

Wśród licznej uczniowskiej społeczności ZSTiO Jarosław, znajdują się pasjonaci muzyki, teatru, śpiewu. Są humaniści, umysły ścisłe, powiązane często z wybranym kierunkiem kształcenia. Wiele takich osób możemy dostrzec podczas różnorodnych konkursów, olimpiad czy też



scenicznych występów. Zamysłem artykułu pt. „Wśród szkolnych talentów”, jest szerszy cykl publikacji, prezentujących nasze szkolne indywidualności, także wśród nauczycieli, których pomoc przyczynia się do sukcesów i postawy uczniów.

Pierwszą z prezentowanych postaci jest uczennica ZSTiO z klasy II Tc, **Paulina Czwałga**. Osoba niezwykle skromna, ale z osobliwym spojrzeniem na otaczającą nas rzeczywistość, której wyrazem jest - fotografia. Wydaje się, że we współczesnym świecie to bardzo powszednie i mało już zaskakujące zajęcie.

Co więc wyróżnia Paulinę

Odpowiedzią na postawione pytanie może być jej pierwsza wystawa fotograficzna (w ramach Jarosławskiej Agencji Fotograficznej), i słowa zamieszczone przy okazji prezentacji prac.

Cyt. „... Inspiracją do robienia zdjęć są po prostu ludzie. Od zawsze ją fascynowali, dlatego też stara się odkrywać ich dusze oraz charaktery i uwieczniać je w swoich pracach.”

Zaprezentowane fotografie w piękny sposób ukazują właśnie ludzi, ich wnętrza, pasje i zainteresowania. Pokazują również talent i wyobraźnię samej autorki, która kreuje bardzo sugestywny, ale i bajkowy, pełen emocji obraz.

Autorce składamy gratulacje, życząc kolejnych inspiracji i sukcesów! Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do odwiedzenia holu wystawowego w Centrum Kultury i Promocji – Rynek 5. Wystawa pt. „Rób to co kochasz”, jest czynna do końca grudnia i prezentuje prace Pauliny oraz jej koleżanki Justyny z Technikum Ekonomicznego.

PAULINA CZWAŁGA



PAULINA - 17-LETNIA UCZENNICA ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. STEFANA BANACHA W JAROSŁAWIU. FOTOGRAFIA ZAJMUJE SIĘ DOPIERO OD KILKU MIESIĘCY, LECZ JUŻ NA SAMYM POZĄTKU CZUŁA, ŻE STAJE SIĘ TO JEJ ŻYCIOWĄ PASJĄ. INSPIRACJA DO ROBIENIA ZDJĘĆ SA PO PROSTU LUDZIE. OD ZAWSZE JĄ FASCYNOWALI, DLATEGO TEŻ STARA SIĘ ODKRYWAĆ ICH DUSZE ORAZ CHARAKTERY I UWIECZNIAC JE W SWOICH PRACACH.

